








































































V Kladně dne : 24.srpna 2005 

Součet za období od 1.1.2006 do 31.12.2009 

Rekapitulace 

 

Poznámky: 

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. . 

NS s koncovým dvojčíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích. 

NS s koncovým dvojčíslím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích. 

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu. 

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci. 

 

 

 

Období od 1.1.2006 - 31.12.2006 41 942 523,00 7 969 079,37 49 911,37 
602, 

 

Období od 1.1.2007 - 31.12.2007 41 207 523,00 7 829 429,37 49 036,37 

952, 
 

Období od 1.1.2008 - 31.12.2008 41 207 523,00 7 829 429,37 49 036,3752,  

Období od 1.1.2009 - 31.12.2009 41 207 523,00 7 829 429,37 49 036,37 
,37952, 

 
  

Cena celkem 165 565 092,00 31 457 367,48 197 022 459,48  

 



































Příloha č. 3 ke smlouvě na zadání činnosti střediska Rakovník - Jesenice u Správy a údržby silnic Kladno, přisp. org.

 

 

 

 

 

V Kladně dne: 24. srpna 2005 V Kladně dne: 24. srpna 2005
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

Správa a údržba silnic Kladno, přisp.org. ČNES dopravní stavby, a.s. 

 

Jiří Kříček, ředitel Ing. Vladimír Dráb 

předseda představenstva 



i 

 

V Kladně dne : 24. srpna 2005  

Zhotovitel: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Ing. Vladimír Dráb 

předseda představenstva 

Příloha č. 4 ke smlouvě 
na zadání činnosti střediska Rakovník - Jesenice u Správy a údržby silnic Kladno, přisp. org. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, 

kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: provozní náměstek Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: cestmistr Jméno a příjmení: xxxxxxxx 

Funkce: cestmistr Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxx 

2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: ředitel Jméno a příjmení: Jiří Kříček 

3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a 

předávání díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: ředitel divize Údržba silnic Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: odborný poradce GŘ Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ředitel divize dopravy a mechanizace Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxx 

4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: předseda představenstva Jméno a příjmení: Ing. Vladimír D r á b 

Funkce: obchodní ředitel Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Objednatel: 

Správa a údržba silnic Kladno, přísp.org. 

Jiří Kříček, ředitel 


	Oprávnění zástupci smluvních stran
	1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou:
	2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou:
	3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a předávání díla ve věcech technických jsou:
	4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou:
	Správa a údržba silnic Kladno, přísp.org.


